Заведующей МБДОУ № 6

Л.А. Пономаревой

_________________________________

(Ф. И. О. родителя)

_________________________________

Проживающего по адресу:

_________________________________

_________________________________

Домашний, мобильный телефон:

_________________________________

_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу принять моего ребёнка ____________________________________________________

                                                                                           (Ф. И. ребёнка)

Дата рождения _________________________ на обучение по дополнительной

общеразвивающей программе «Ритмика (танец)» с 01 октября 2016 года по 30 апреля 2017

года.

С Уставом МБДОУ №6, лицензией на осуществление образовательной деятельности и

другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, права и обязанности обучающихся – ОЗНАКОМЛЕНЫ.

К заявлению прилагаются:

- копия паспорта родителя (законного представителя),

- копия свидетельства о рождении ребенка.

___________________________                                                                      _______________________

                    (дата)                                                                                                                (подпись)

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

  Заведующей МБДОУ № 6

Л.А. Пономаревой

_________________________________

(Ф. И. О. родителя)

_________________________________

Проживающего по адресу:

_________________________________

_________________________________

Домашний, мобильный телефон:

_________________________________

_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу принять моего ребёнка ____________________________________________________

                                                                                           (Ф. И. ребёнка)

Дата рождения _________________________ на обучение по дополнительной

общеразвивающей программе «Ритмика (танец)» с 01 октября 2016 года по 30 апреля 2017

года.

С Уставом МБДОУ №6, лицензией на осуществление образовательной деятельности и

другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, права и обязанности обучающихся – ОЗНАКОМЛЕНЫ.

К заявлению прилагаются:

- копия паспорта родителя (законного представителя),

- копия свидетельства о рождении ребенка.

___________________________                                                                      _______________________

                    (дата)                                                                                                                (подпись)